
Nadleśnictwo Komańcza
Komańcza 125, 38-543 Komańcza
tel.: +48 13 467 70 14, fax: +48 13 467 71 14
e-mail: komancza@krosno.lasy.gov.pl

www.komancza.krosno.lasy.gov.p
l

Nadleśnictwo Komańcza

Komańcza,  26.07.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.1.3.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym (bez negocjacji) na „Budowę drogi leśnej Jawornik-
Wisłok Wielki 6+750 ÷ 7+800”.

Zamawiający Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Komańcza, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710, ze zm.) informuje, że w ww. postępowaniu zostały otwarte następujące 
oferty:

Numer 
oferty

Wykonawca Cena

1 Popielsan Michał Popiel
Płowce 77, 38-500 Sanok

4 862 811,15 zł

2
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe
WOLIMEX Eugeniusz Wojak
ul. Tarnowska 33, 34-600 Limanowa

6 784 465,45 zł

3 Przedsiębiorstwo Transportowo-Budowlane „HUTA” Sp.J.
ul. Jana 67, 38-530 Odrzechowa

4 377 269,51 zł

Z poważaniem,

Piotr Łański
Nadleśniczy

Otrzymują:

1. Platforma zakupowa Nadleśnictwa Komańcza.


		2023-07-26T11:59:49+0000
	Piotr Łański




